
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2006 
BURMISTRZA GMINY BORNE SULINOWO   

Z DNIA 9 STYCZNIA 2006 R. 
 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwot zaległości podatkowych umorzonych w 

okresie od 1 października 2005 roku do 30 listopada 2005 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 16a ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Sporządza się wykaz podatników będących przedsiębiorcami, którym umorzono 

w okresie od 1 października 2005 roku do 30 listopada 2005 roku zaległości podatkowe z 

tytułu podatków i opłat lokalnych oraz podatników podatku rolnego i leśnego, którym 

umorzono w tym samym okresie zaległości podatkowe w kwocie wyższej niż 100,00 złotych, 

zwany dalej „wykazem”, o treści jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie. 

 

 § 3. Wykaz obejmuje decyzje o umorzeniu zaległości podatkowych, które 

uprawomocniły się w okresie określonym w § 1.  

 

 § 4. Wykaz będzie udostępniony do publicznej wiadomości przez okres 6 miesięcy, 

liczony od dnia wydania zarządzenia.  

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu wraz z 

wykazem poprzez wywieszenie na tablicy w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Bornem 

Sulinowie.  

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.  

 

 

 

 

 

 

 

        BURMISTRZ  

 

        Józef Tomczak 
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Załącznik  

do Zarządzenia Nr 3/2006 

Burmistrza Gminy Borne Sulinowo 

z dnia  9 stycznia 2006 r. 

w sprawie podawania do publicznej wiadomości 

kwot zaległości podatkowych umorzonych w 

okresie od 1 października 2005 roku  

do 30 listopada 2005 roku  

 
 

WYKAZ NR 9 
PODATNIKÓW BĘDĄCYCH PRZEDSIĘBIORCAMI,  

KTÓRYM UMORZONO W OKRESIE 01.10.2005r.-30.11.2005r. 
 ZALEGŁOŚCI PODATKOWE Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH  

ORAZ PODATNIKÓW PODATKU ROLNEGO I LEŚNEGO,  
KTÓRYM UMORZONO W TYM SAMYM OKRESIE ZALEGŁOŚCI PODATKOWE  

W KWOCIE WYŻSZEJ NIŻ 100,00 ZŁOTYCH 
 
 
Lp.  Nazwisko i imię  

(nazwa) podatnika 
Kwota 

umorzenia 
Przyczyna 
umorzenia 

 

1. 

 

 

Jan Nikicicz 

 

 

294,90 zł 

 

ważny interes podatnika 

 

 

2. 

 

 

Jolanta Zubko 

 

189,70 zł 

 

ważny interes podatnika 

 

3. 

 

 

Andrzej Michalak 

 

1.060,30 zł 

 

ważny interes podatnika 

 

4. 

 

 

Mieczysław Michałkiewicz 

 

14.786,60 zł 

 

ważny interes publiczny 

 

5. 

 

 

Firma „Chemstal” Spółka z o.o. 

 

57.727,23 zł 

 

ważny interes publiczny 

 

            

Skarbnik 

Gminy Borne Sulinowo  

 

    Ewa Jóskowska  


